

L'APERITIVO



SENZA
GLUTINE

Wurstel
BERETTA
senza glutine
x4

€0,79



SENZA
GLUTINE

Wurstel di pollo
AIA
senza glutine
4x100 g

€1,59
(€3,98 al kg)



Pancetta arrotolata
LUCANA SALUMI
100 g

€1,99
(€19,90 al kg)



Speck a cubetti
RECLA
100 g

€1,99
(€19,90 al kg)



Biraghini
BIRAGHI
250 g

€3,49
(€13,96 al kg)



Olive verdi giganti
VEGÈ
denocciolate/interi
530 g

€2,79
(€5,26 al kg)



Bruschetta
MONTALBANO
gusti assortiti
130 g

€1,49
(€5,73 al kg)



Arachidi
COME
300 g

€1,99
(€6,63 al kg)



FATINA
arachidi salate/
anacardi salati/
misto salato
barattolo 200 g

a partire da
€1,49

L'APERITIVO

Patatina Eldorada
AMICA CHIPS
gusti assortiti
130 g
€0,99
(€7,62 al kg)



Patatine Plus
CRİK CROK
gusti assortiti
tubo 100 g
~~€1,99~~
€1,19
(€11,90 al kg)

SCONTO PREMIATY 40%



Le patatine classiche
VEGÈ
300 g
€1,39
(€4,63 al kg)



Crock&gusta
SCOTTI
mais e riso/curcuma/
mais e riso venere
senza glutine
60 g
€0,89
(€14,83 al kg)



Tortilla classica
AMICA CHIPS
200 g
€1,19
(€5,95 al kg)



Anellini/palline/
cornetti
PAI
125 g
€0,79
(€6,32 al kg)



FONZIES
sacchetto
100 g
€1,29
(€12,90 al kg)



CAMEO
Sticks salati 100 g/
sticks e bretzel 300 g/
gran Festa 400 g
a partire da
€0,75



Aperitivi
BACARDI/BOMBAY
SAPPHIRE/MARTINI
assortiti lattina
25 cl
€1,99
(€7,96 al lt)

Solo con **Premiaty CARD**



L'APERITIVO

958 SANTERO
assortiti
20 cl

€2,49
(€12,45 al lt)



Ready to drink
958 SANTERO
classico/zero
75 cl

€4,49
(€5,99 al lt)



Bibite
SAN PELLEGRINO
assortite
4x20 cl

€2,89
(€3,61 al lt)



Vino Turà
LAMBERTI
bianco/rosato
75 cl

€2,59
(€3,45 al lt)



Prosecco Valdobbiadene
DOCG
VALDO
marca oro
75 cl

€5,99
(€7,99 al lt)



CAMPARI SODA
x10

€9,90



APEROL

Spritz
3x20 cl

€5,49

70 cl

€9,90



MARTINI
rosso/bianco/extra dry
1 lt

€7,49



Gin
MALFY
gusti assortiti
70 cl

€22,90

